智能气体传感器模组
TB420-EC4
技术规格书
4-20mA
 EC Sense 中国 . 应用技术设计中心
AQS 宁波爱氪森科技
    TB420-EC4 智能气体传感器模组技术规格书
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案 Page 1 of 4

Page 4 of 4
订货选型表
产品名称   气体种类   订货号   检测范围   分辨率   响应时间
智能溴气传感器模组 Br2 04-TB420-EC4-Br2-5-01 0-5 ppm 0.001 ppm T90 < 60 s
智能氯气传感器模组 Cl2
04-TB420-EC4-Cl2-5-01 0-5 ppm 0.001 ppm T90 < 60 s
04-TB420-EC4-Cl2-50-01 0-50 ppm 0.01 ppm T90 < 60 s
智能二氧化氯传感器模组 ClO2 04-TB420-EC4-ClO2-5-01 0-5 ppm 0.001 ppm T90 < 60 s
智能氟气传感器模组 F2 04-TB420-EC4-F2-5-01 0-5 ppm 0.001 ppm T90 < 60 s
智能氯化氢传感器模组 HCl 04-TB420-EC4-HCl-30-01 0-30 ppm 0.001 ppm T90 < 80 s
智能氟化氢传感器模组 HF 04-TB420-EC4-HF-30-01 0-30 ppm 0.001 ppm T90 < 80 s
智能氨气传感器模组 NH3
04-TB420-EC4-NH3-5-01 0-100 ppm 0.01 ppm T90 < 60 s
04-TB420-EC4-NH3-500-01 0-500 ppm 0.1 ppm T90 < 60 s
04-TB420-EC4-NH3-1000-01 0-1000 ppm 0.1 ppm T90 < 60 s
免责声明
EC Sense 以上陈述的性能数据在使用 EC Sense 配气系统及 AQS 测试软件系统的测试条件下获取的。为了持续改进产品，EC Sense 保留更改
设计功能和规格的权利，恕不另行通知。对于由此造成的任何损失，伤害或损坏，我们不承担任何法律责任。对于因使用本文档，其中包含的信
息或此处的任何遗漏或错误而导致的任何间接损失，伤害或损坏，EC Sense 不承担任何责任。本文档不构成销售要约，其中包含的数据仅供参考，